- осуществить закупки по лOгу }G 1-24 у ТОО <Визамед ПлюсD (г.Алматы, ул.Тимирязева 42, корп, l5/109, ком.400) на сумму 24Збl l l0,00 (двадцать четыре миJrлиона трисm

tлестьде;ят одна тысяча сто десrть) тенге., по лоry Лs 25-З2Уl у тоо <JUGсERNдUTD (г, Алматьi, Турксибский раЙон, Проспекг СYfiiнбай, дом 2l l ) яа сумму З54 050,00 (тиста
пятьдесят четыре тысячи пятьдесят) тенге.

Работнику подрчlзделения закупок опубликовать итоги закупок на Интернет-ресурсе в течение 3 (трех) рабочих ДнеЙ Со

Онгарбаев Б.Т

Кузембаев Т.М.

Бимирзаева Ж.Г,

Заместитель Председателя правления по
кл ин ической части, Председатель ком исс ии;